
AR A ay 
A Ar e 3WPERDRLICA DEL ESUADOR A 0900012 

CIA DE-COMP. me cmo 
; “zi ota a Lose 

20H Ode ebro Ml o 
RAE 28 

í PRO LECION No; 00.01. 34 

E LeADO VALDEZ 
: ANTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

 CANÁFPERANDO: 
A O 

QUE se han preséniadosa Poe Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
TECNOLOGIA. SERVICIOS Y REPRESENTACIONES PETROLERAS 
PETROTECH S.A. otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano 
de Quito el 3 de octubre del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

Y. 

  

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.940 de 17 de noviembre 
del 2000 y DJC.00.2743 de 28 de noviembre del 2000, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00382 de 13 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía TECNOLOGIA SERVICIOS Y REPRESENTACIONES 
PETROLERAS PETROTECH S.A. en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 

- uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER que los Notarios Primero y Vigésimo 
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices 
de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de ta presente Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con to anterior, remítase a este Despacho copia certificada de ta 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

Pr 

MVdeAfmg. 
47611 

  

  
 



sente Resolución, bajo el 9 

cel RESINTRO 
: A : 

34 est cumplimiento 
en 

misma +2 conformidad s lo estableció z 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de a 

- publicado en el Registro Oficia' 878 de! ¿y 

Quo, aL 
to o 7 e 77 - 

o Pg l 22 
A EA SECA. 

RADO MERCANTIL 

a CANTON QUITO . 

la pre- 
Con esta fecha queda INSCRITA 

desa a 

AS 

lo dispuesto E% Mena 

  

          
4 

i 

| 

. 
+. L 

: 

pS 

> 

- 

: 
o 

de 

P* 

sr 

De 
Sn: 

. 

10 
a 

a 

? . 

, 

t 

a 

. 

qe 

doi 

Ñ 
| 

o 

. 

, e 
. 

t A de o in 0H a pa a o 

. . 

«* 

o 

: DN ! 
E 

E > 

e 

Z í . 

. Ma x + 
ma 

. 4 

a + sr ? . e - 

> 

- 
" 

- nom. 
r 

 


